
Číslo smlouvy Objednatele; 5618050940.01 (ORG 5382)
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby a poskytnutí součinnosti

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č, 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve
znění pozdějších předpisů,

Investiční akce: „Zateplení budovy Hapalova 22“

I. Smluvní strany

I. Statutární město Brno
Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

JUDr, Markétou Vaňkovou, primátorkou města Bma
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo
44992785
CZ 44992785

Pověřena podpisem této smlouvy:
vedoucí Oddělení přípravy a realizace pozemních

staveb Odboru investičního Magistrátu města Bma, Kounicova 67,
602 00 Bmo

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/1 a, 639 00 Bmo - Štýřice (dále jen „TDF)
Pověření zaměstnanci:

technický ředitel
vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel‘)

a

II. HV stavby a práce s.r.o.

Zastoupený;

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Volodymyrem Holinkou, jednatelem společnosti

Krátká 157, 664 61 Rajhradice

04395255

CZ 04395255

1



Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 89683

Bankovní spojení:

Číslo účtu;

(dále jen „ Zhotovitel')

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.3.2018 smlouvu o zhotovení stavby a poskytnutí součinnosti
č. 5618050940, jejímž předmětem je provedení díla, kterým je zhotovení stavby „Zateplení
budovy Hapalova 22“ a poskytnutí součinnosti při řízení souvisejícím s užíváním stavby (dále
jen „smlouva").

2. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je změna předmětu díla uvedeného ve smlouvě a to
následovně:

a) Změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon"). Zúžení sjednaného
předmětu díla je blíže popsáno ve změnovém listu č. 1 ze dne 5.12.2018, který je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Dále je předmětem dodatku č.l smlouvy změna sídla Zhotovitele a změna čl. V. a XVI.
smlouvy v souvislosti se změnou předmětu smlouvy.

III. Změna ustanovení smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy.

1. Sídlo zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy se mění následovně: Krátká 157, 664 61
Rajhradice

2. čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II.8. tohoto znění:

Z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), kteréII.8.
jsou specifikovány ve změnovém listu Č. 1 ze dne 5.12.2018.

2



čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.l. a V.3 se nahrazuje novým 
textem, který zní:

„V.l. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se 
sjednává takto: .

cena celkem 2.712.178,08 Kě bez DPH

3.

V.3. Cena za zhotovení Stavby se sjednává dohodou smluvních stran v souladu s 

položkovým rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce Zhotovitele a změnovým 
listem Č. 1 ze dne 5.12.2018 takto:

Cena celkem dle smlouvy bez DPH.........................
Cena méněprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH
Cena celkem bez DPH ................. .......................

..... 2.751.043,00 Kč
......... -48,864,92 Kč

....... 2.702.178,08 Kě“
i

čl. XVI. Ostatní ujednání - odst. XVI.13. se doplňuje o následující text:4.

Příloha č.3: Změnový list č. 1 ze dne 5.12.2018 včetně položkového rozpočtu změn.
i

Příloha č.4: Kopie výpisu z obchodního rejstříku Zhotovitele

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění.

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární 
město Brno.

\

4. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je uzavřen, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem obchodního 

tajemství.

7. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou informacemi používajícími 
ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

3



8. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

9. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a
dva Zhotovitel.

10. Nedílnou součástí dodatku č.l smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č.3: Změnový list č. 1 ze dne 5.12.2018 včetně položkového rozpočtu změn.

Příloha č.4: Kopie výpisu z obchodního rejstříku Zhotovitele

Doložka

Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/007 dne 19.12.2018

V Brně dne V Bmě dne

Za Objednatele Za Zhotovitele

vedoucí Oddělení přípravy
a realizace pozemních staveb

Odboru investičního
Magistrátu města Brna

Volodymir Holinka
jednatel společnosti

HV stavby a práce s.r.o.

4



Dl ."fSifeíiá™
,s -Nlé O

V r
Č.j.:PŘÍLOHA h 1

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

Pni:

STAVBA: Snížení energ. náročnosti objektu Hapalova 22-Podané ruce
ÚSEK: ZL 01

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Stavební práce, VORN -odpočet

OD: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM: 5.12.2018
OSOBNĚ:

MAIL:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Stavební část neprováděné práce a dodávky
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Hapalova 22 - Podané
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

ruce

POPIS ZMĚNY:

Stavební Část:
Pol.35: výztuž helíkální lxD 6mm, drážka cihel.zdivo prut lxDňmm.P v tahu 1212Mpa,drážka
cihel.zdivo - na základě provedené sondy se neprovádělo
Pol.41: Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm - zhotovitel použil jiný, vhodný
materiál
Pol.55: postřik cementový strojně - práce se neprováděly, chybný technol.návrh v PD
Pol 131: HZS - nezměřitelné bourací práce - žádné práce neproběhly
Pol.132: vysekání rýh ve zdi kamenné 10x20cm - práce se neprováděly, chyba v PD
Pol.136: přesun hmot - související s pol.35,41,55,132
Pol. 140: těsnící třírohá páska det.,propojení vodor.a svis.hydroizolace- práce se neprováděly,
jelikož stávající vodorovná hydroizolace nepřesahovala přes venkovní líc konstrukce
Pol. 141: přesun hmot pro izolace proti vodě - související s pol, 140
Poi.229: D+M optického kabeluvedeného pod atikou v drážce izolantu - neprovádělo se
Pol.232-239: přesuny sutí a vybouraných hmot- suvisí s pol.35,41,132,

VORN:
- Pol.04: Vytýčení všech stávajících podzemních sítí

nedotknul, proto vytýčení sítí nebylo nutné
- Pol.06: Uzemní vlivy - zohlednění dopravních omezení záborů veřejných ploch - zábory nebyly

požadovány
- Pol.12: Náklady spojené s opatřením zvláště chráněných živočichů - dle posudku se žádná

opatření neprováděla
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTCý OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

zhotovitel se svými procemi žádných sítí

DATUM: 5.12.2018



Hl
UK

PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



ilé v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 22 -
Podané ruce
ÚSEK: Fasáda ZL 01
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Popis: Stavební práce, VQRN

OD: HV stavby a práce, s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 5.12.2018
OSOBNĚ:

mail:

KOMU: Oí MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet ceny neprováděných prací a dodávek
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Hapalova 22 - Podané ruce
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace změny
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet .
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

0,00 Kč
48 864,92 Kč
48 864,92 KČ

Cena s DPH
0,00 Kč

56 194,6 6Kč
56 194,6

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00 KČ
7 329,lij Kč
7 329,74 Kč

G'pr’-
PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 5.12.2018

VYJÁDŘENI:

SA\,m\6sm.
OD: GP ATUM:

/

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TU 1100-01



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční Fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPZP 2014+ POS číslo OZ: 1
HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255Zhotovitel:

i

Statutární město Brno Datum: 5.12.2018Investor:
Název akce: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 22 - Podané ruce

poštou[ osobněe-maiiem faxemZpůsob odeslání / předání 
datum;29.11.2018

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

PD

Předmět změny:

1. Neprováděné práce a služby 

Popis a zdůvodnění změny:

Stavební část:

- PoL35: výztuž helikální IxD Gmm, drážka cihel.zdivo prut lxD6mm,P v tahu 1212Mpa,drážka cihel.zdivo - 

na základě provedené sondy se neprovádělo

- Poi.41: Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm - zhotovíte! použil jiný, vhodný materiál

- Pol.55: postřik cementový strojně - práce se neprováděly, chybný technol.návrh v PD

- Pol.131: HZS - nezměřitelné bourací práce - práce se neprováděly

- Pol.132: vysekání rýh ve zdi kamenné 10x20cm - práce se neprováděly, chyba v PD

- Pol.136: přesun hmot - související s pol.35,41,55,132

- Poí.140: těsnící tiirohá páska det.,pro pojení vodor.a svis.hydroizolace- práce se neprováděly, jelikož 

stávající vodorovná hydroizolace nepřesahovala přes venkovní líc konstrukce

- Pot.141: přesun hmot pro izolace proti vodě - související s pol.140

■■ Pot.229: D+M optického kabeluvedeného pod atikou v drážce izolantu - neprovádělo se

- Pol.232-239: přesuny sutí a vybouraných hmot - suvisí s pol.35,41,132,

VORN:

- Poi.04: Vytýčení všech stávajících podzemních sítí - zhotovitel se svými procemí žádných sítí nedotknul,

proto vytýčení sítí nebylo nutné

■ Pol.06: Územní vlivy - zohlednění dopravních omezení záborů veřejných ploch - zábory nebyly požadovány

■ Po!,12: Náklady spojené s opatřením zvláště chráněných živočichů ~ dle posudku se žádná opatření

I
neprováděla

i

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce/ méněpráce:
záměr objednatele | chybavPDd chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Oznámení vydává:

Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

Stanovisko technického dozoru stavby:

J? č)c^-*-a 4r_s

Stanovisko projektanta stavby:

v

Stanovisko energetického specialis
/
t

i
j

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

ilWKMSSSaSiiSšíWřS®

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 01
HV stavby a práce, s.r.o., iČ: 04395255Zhotovitel:

Změnový list vystavil:

Datum: 5.12.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

48 864,92,- Kč 0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná ihůta dokončení díla:

48 864,92,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.
i

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:
!

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

i
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu}:

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



ZL č.1 - odpočet prací

JKSORozpočet
SKPObjekt

Stavební část Měrná jednotkaSO01
Počet jednotek 0Stavba

SEN objektu Hafalova 22 Náklady na m.j. 023,08,2016 -,V>-

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu
Objednatel

Zakázkové čisloDodavatel

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
■ ' , Ostatní rozpočtové náklady T*#?Základní rozpočtové náklady

38 864,92HSV celkem

Z PSV celkem

R M práce celkem

M dodávky celkem

38 864,92ZRN celkem

38 864,92
10 000,00Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS
10 000,00Ostatní náklady celkem48 864,92ZRN+ost.náklady+HZS

Za zhotovitele - ^ ~ jZaopbiédpáflglég:WĚ:■ :í|fVypracoval
Jméno :Jméno :Jméno :

05.12.2018 Datum :Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

0 KčZáklad pro DPH 21,0 %
0 Kč21,0 %DPH

48 864,92 Kč15,0 %Základ pro DPH
7 329,70 Kč15,0 %DPH

ISijssiiiižkč:CENA;ZAÍÍKlge,|j
IjSP

mmĚrnĚ -.=.-4

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



ZL 1 - nedofakturované práce

Stavba :
Objekt:

23_08_2016 SEN objektu Hapaiova 22 - Podané ruce 
SOQ1 Stavební část

.r"-

P.Č.

wmsmmĚmmsmmmĚmmmm
Díl: Svislé a kompletní konstrukce3
35 380941112RT3 Výztuž helikálnf 1 x D 6 mm, drážka, cihel, zdivo prut 

lxD6mm,P v tahu 1212 MPa, drážka,cih.zdivo m 10,00 790,60 7 906,00
i

j

Celkem za
Díl: 5 Komunikace

664251111R00 Podkiad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm | m241 112,65 75,71 8 528,73

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
55 6020112Q2R00 Postřik cementový strojně | m2 87,36| 33,97 2 967,62|

Bourání konstrukcí
\

Díl: 96
j hod131 909 R00 HZS - nezměřitelné bourací práce 32,00 150,00 4 800,00

Celkem za J

Díl: 97 Prorážení otvorů
i

132 974029155R0O Vysekání rýh ve zdi kamenné 10 x 20 cm 207,03 414,06m

Celkem tra
i

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
136 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 34,731t 150,00 5 209,30

Celkem za
Díl: 711 Izolace proti vodě
140 711 PC 001 Těsnící třírohá páska det, propojení vodorv a svis

hydroizolaoe (přechod základu na svislou hi) 109,20 50,00 5 460,00m
141 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 54,50 2,98, 162,71

Celkem za 711 Izolape proti vodě ~ ~ -- - , 5 622,71
Díl: M21 Elektromontáže
229 PC M21 001 D+M Optického kabelu vedeného pod atikou v drážce izolantu

33,20 100,00 3 320,00m

Celkem za m‘mam, v; 3>32oíoq:
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
232' 979011111RQ0 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,10 100,00 10,00
233 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,10 50,00 5,00
234 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,10 150,00 15,00
235 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,90 15,00 13,50
236 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,10t 100,00 10,00,
237 979082121R00 =řípfatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m t 0,40 20,00 8,00
238 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot i

t 0,10 100,00 10,00 :
239 979990001R00 ^oplatek za skládku stavební suti t 0,10 250,00 25,00

mikemmú D9t Přesuny suti á vybouraných Hmot._j____________________________ 96,50
;

V Brně dme: 5.12.2018 Za zhotovitele: l

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL č.1 - odpočet neprovedených prací

Stavba : 
Objekt:

23_08_2016 SEN objektu Hapalova 22 - Podané ruce Rozpočet: ZL 1 
SO01 Stavební část #ODKAZ!

Číslo položky..mmmmmgamšmmmmmmmP.ó.

Dii: 00 Vedlejší rozpočtové náklady
4 04 Vytyčeni všech stávajících podzemních sítí soubor 1,00 3 000,00 3 000,00
6 Uzemní vlivy - zohlednění dopravních omezeni záborů

veřejných ploch
06

soubor 1,00 2 000,00 2 000,00
12 12 Náklady spojené s opatřením zvláště chráněných živočichů

(viz posudek) soubor 1,00 5 000,00 5 000,00

10 000,00

j

V Brně dne 5.12.2018 Za zhotovitele:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



■ Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 1 z 3

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 89683

Datum vzniku a zápisu:
17. září 2015

Spisová značka:
C 89683 vedená u Krajského soudu v Brně 

zapsáno 17. září 2015

Obchodní firma:
HV stavby a práce s.r.o. 
zapsáno 17. září 2015

Sídlo:
Na Poříčí 1625/3, 664 51 Šlapanice
zapsáno 17. září 2015
vymazáno 29. března 2018_______

Krátká 157, 664 61 Rajhradice 

zapsáno 29. března 2018

!

Identifikační čísio:
043 95 255 
zapsáno 17. září 2015 í

Právní forma:
Společnost s ručením omezeným 

zapsáno 17. září 2015

Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

zapsáno 17. září 2015

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
zapsáno 17. zář? 2015__________________________________ ________________
Statutární orgán: 
jednatel:

VQLODYMYR HOLINKA, dat, nar. 18. srpna 1978
Strnadova 2377/9, Líšeň, 628 00 Brno
Den vzniku funkce: 17. září 2015
zapsáno 17. září 2015
vymazáno 2. září 2016

i

i

i

jednatel:

VOLODYMYR HOLINKA, dat, nar. 18. srpna 1978
Hněvkovského 30/65, Komárov, 617 00 Brno
Den vzniku funkce: 17. září 2015
zapsáno 2. září 2016 

vymazáno 29. září 2016

jednatel:

VQLODYMYR HOLINKA, dat, nar. 18. srpna 1978 
Černovické nábřeží č.ev. 220, Komárov, 617 00 Brno
Den vzniku funkce: 17. září 2015

https://or.justice.cz/ias/ui/rej strik-firma.vysledky?subjektId=909393&typ=UPLNY 4.1.2019



Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 2 z 3

zapsáno 29. září 2016 .
vymazáno 25. října 2017

jednatel:

VOLODYMYR HOLINKA, dat, nar. 18. srpna 1978
Neumannova 267/54, Písárky, 602 00 Brno

Den vzniku funkce: 17, září 2015

zapsáno 25, října 2017

vymazáno 7. února 2018

jednatel;

VOLODYMYR HOLINKA, dat. nar. 18. srpna 1978 

Krátká 157, 664 61 Rajhradice 
Den vzniku funkce: 17. září 2015 

zapsáno 7. února 2018

Počet členů:

1
zapsáno 17. září 2015

Způsob jednání:

Za společnost jedná jednatel samostatně, 

zapsáno 17. září 2015

Společníci:
Společník:

VOLODYMYR HOLINKA, dat, nar. 18. srpna 1978

Strnadova 2377/9, Líšeň, 628 00 Brno

zapsáno 17. září 2015 

vymazáno 2. září 2016________

Podíl:
Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%

Druh podílu: základní 

Kmenový list: nebyl vydán

zapsáno 17. zář? 2015

vymazáno 2. září 2016

Společník:

VOLODYMYR HOLINKA, dat, nar. 18. srpna 1978

Hněvkovského 30/65, Komárov, 617 00 Brno

zapsáno 2. září 2016 

vymazáno 29. září 2016

Podíl:
Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Druh podílu: základní 

Kmenový list: nebyl vydán
zapsáno 2. září 2016
vymazáno 29. září 2016

Společník:

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstr ik~firma.vysledky?subjektId=:909393&typ=UPLNY 4.1.2019



. Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky Stránka č. 3 z 3

VOLODYMYR HOLINKA, dat, nar. 18. srpna 1978
Černovické nábřeží č.ev. 220, Komárov, 617 00 Brno

zapsáno 29. září 2016 

vymazáno 25. října 2017

Podíl:
Vklad: 200 OOP,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Pruh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán
zapsáno 29. září 2016
vymazáno 25. října 2017___________________

Společník:
VOLODYMYR HOLINKA, dat, nar. 18. srpna 1978

i

i
Neumannova 267/54, Pisárky, 602 00 Brno

zapsáno 25. října 2017
vymazáno 7. února 2018

Podíl:
Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán
zapsáno 25. října 2017
vymazáno 7. února 2018

Společník:
VOLODYMYR HOLINKA, dat. nar. 18. srpna 1978 

Krátká 157, 664 61 Rajhradíce

za psáno 7. února 2018

Podíl:
Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100% 

Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 
zapsáno 7. února 2018

i

i

Základní kapitál:
200 000,- Kč 

zapsáno 17. září 2015
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu f http://www.iustice.cz).
Dne: 4.1.2019 08:14
Údaje platné ke dni 4.1.2019 03:38

https: //or.j ustice. cz/ias/ui/r ej strik-firma. vy sledky ?subj ektld=909393 &typ=UPLNY 4.1.2019


